

PHARMACERIS N ZESTAW VITA-CAPILARIL Krem 50 ml + NUTRI-CAPILARIL Krem 50 ml + koncentrat 15 ml

Cena: 82,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+ 50 ml + 15 ml)
Postać	-
Producent	DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis PHARMACERIS N Zestaw (Krem Nawilżająco-Wzmacniający do Twarzy SPF20, 50ml + Intensywny Krem Odżywczy do Twarzy, 50ml + Koncentrat z Witaminą C, 15ml) Zestaw 3 kosmetyków do pielęgnacji cery naczynkowej. 1. Krem Nawilżająco-Wzmacniający do Twarzy SPF20, 50ml Krem polecany do codziennej pielęgnacji skóry z rozszerzonymi i pękającymi naczynkami oraz trwałym zaczerwienieniem, z tendencją do odwodnienia i przesuszenia. Składniki i ich właściwości: Witamina PP poprawia barierę lipidową naskórka, wzmacniając naczynia krwionośne oraz redukując ich widoczność i stopień zaczerwienienia. Stymuluje syntezę kolagenu, reguluje produkcję ceramidów i proces dojrzewania naskórka. Zwiększa nawilżenie i elastyczność skóry oraz zapobiega powstawaniu przebarwień. Wygładza i ujędźnia skórę. Złota alga zapobiega przesuszeniu, wzmacnia lipidową barierę skóry, nawilża oraz wspomaga regenerację naskórka, silnie łagodzi. Wosk z oliwek to łagodny emolient, odżywia i nawilża skórę. Kompleks tiotainy i tioproliny neutralizuje wolne rodniki, pobudza wzrost i regenerację naskórka przywracając skórze miękkość i gładkość. Stosowanie: Przygotować skórę do nałożenia kremu oczyszczając ją. Następnie rozprowadzić krem na skórze twarzy i szyi. Stosować codziennie rano. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż. Skład*: Aqua (Water), Ethylhexyl Methoxycinnamate, Glycerin, Pentylene Glycol, Cetyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Potassium Cetyl Phosphate, Dimethicone, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol (nano), Cyclopentasiloxane, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Niacinamide, Polyacrylamide, Caprylic/-Capric Triglyceride, Cyclohexasiloxane, Butyl Methoxydibenzoylmethane, C13-14 Isoparaffin, Glyceryl Polyacrylate, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Decyl Glucoside, Allantoin, Laureth-7, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Timoniac, Laminaria Ochroleuca Extract, Propylene Glycol, Xanthan Gum, L-Ergothioneine, Parfum (Fragrance) 2. Intensywny Krem Odżywczy do Twarzy, 50ml Krem polecany do codziennej pielęgnacji skóry z problemem rozszerzonych naczynek oraz zaczerwienieniem, dla skóry suchej i normalnej z tendencją do przesuszenia, łuszczenia i szorstkości. Składniki i ich właściwości: Diosmina wzmacnia ścianki naczynek krwionośnych, zapobiega ich pękaniu oraz zabezpiecza przed uszkodzeniem. Witamina E tzw. witamina młodości o silnym działaniu przeciwutleniającym, chroni przed wolnymi rodnikami i niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Redukuje zmarszczki oraz nawilża i przyspiesza proces regeneracji i odbudowy skóry. Masło Shea naśladuje strukturą naturalną lipidową osłonę skóry, działa łagodząco i odżywczo na naskórek. Zmniejsza tendencję do rumienia i pojawiania się nowych naczynek. Stosowanie: Przygotować skórę do nałożenia kremu oczyszczając ją. Następnie rozprowadzić krem na skórze twarzy i szyi. Stosować codziennie rano i wieczorem. Skład*: Aqua (Water), Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Petrolatum, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Dimethicone, Potassium Cetyl Phosphate, Pentaerythryl

Tetraisostearate, Decyl Oleate, Dicaprylyl Ether, Pentaerythrityl Distearate, Lanolin, Sorbeth-30, Sodium Polyacrylate, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Triisostearin, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Disodium EDTA, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Silica Dimethyl Silylate, Silybum Marianum (Lady's Thistle) Extract, Soluble Collagen, Diosmine, Hydrolyzed Elastin, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance)3. Koncentrat z Witaminą C, 15mlKoncentrat jest szczególnie zalecany dla skóry naczynkowej, podatnej na działanie wolnych rodników (stresu oksydacyjnego), powstawanie mikropodrażnień i oznak szybszego procesu starzenia, pogłębiania się zmarszczek, utratę blasku i jędrności. Preparat C-CAPILIX polecany jest również jako kuracja rewitalizująca dla skóry zmęczonej, szarej oraz z tendencją do powstawania przebarwień.Właściwości:Zastosowanie w koncentracje specjalnej formy witaminy C pozwala na głębszą jej penetrację z jednoczesnym zwiększeniem potencjału antyoksydacyjnego i wygładzającego.Stymuluje syntezę kolagenu, poprawiając elastyczność i jędrność, w efekcie korygując oznaki starzenia się skóry.Witamina C wzmacnia mechanizmy regeneracyjne skóry oraz sieć naczyń krwionośnych, zmniejszając tendencje do zaczerwienień i nadreaktywności.Reguluje produkcję melaniny, zapobiegając powstawaniu przebarwień.Zawarta w koncentracje witamina E ułatwia wchłanianie i przyswajalność witaminy C, optymalizując jej działanie.Łagodzi i zmniejsza powstałe zaczerwienienia, dodatkowo ujednolicając koloryt skóry i delikatnie ją rozjaśniając.Stosowanie:Koncentrat stosować codziennie na dzień/noc na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu.Następnie wmasować koncentrat i nałożyć stosowany krem pielęgnacyjny.W przypadku skóry szarej i przesuszonej preparat należy stosować przez minimum miesiąc.Skład*:Isononyl Isononanoate, Dicaprylyl Carbonate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Isohexadecane, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Tocopheryl Acetate, Zea Mays (Corn) Oil, Tocopherol, Parfum (Fragrance), CI 40800*Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.